**QUIS ARGUET ME?** — Innocentia tutissimum asylum est, cap. xxii, vers. 33.

**EGO NON QUERO GLORIAM, EST QUI QUERAT.** — Gloria deest stultis et indignis, cap. xxv, vers. 1.

**SI VERITATEM DICO.** — Veritas vendi nequit, cap. xxii, vers. 23. — *Consule Indicem Rerum*, voc. *Verax, Veritas.*

**IUSTIS AUTEM ABSORBITUR SE.** — Ut illos elevaret, cedendum, cap. xvii, vers. 14. sapiens pericula declinat, quod et animalia faciunt, cap. xiii, vers. 3. — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Fuga.*

## FERIA III.

**ME ODI, QUIA EGO TESTIMONIUM PERBIBEO.** — Odiens disciplinam stultus est, cap. xii, vers. 4.

## FERIA IV.

**OPERA QUÆ EGO FACIO.** — Deus operatur propter gloriam suam creatam, non creatam, cap. xvi, vers. 3. Operi suo serio attendens, nec id temere suscipiens, ipsum sapiens conficit, cap. xvi, vers. 20. — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Operarius, Opus*, et *notata Dominica in Septuagesima.*

## FERIA VI.

**QUIA HIC HOMO MULTA SIGNA FACIT.** — Laudatio ab hoste vera est, non facula, cap. xvii, vers. 2.

## DOMINICA IN PALMIS.

**SEDIT SUPER ASINUM.** — Nobis quidem asinus vile est animal, sed in Palestina pænes sunt equis, cap. xxvi, vers. 3.

**HOSANNA FILIO DAVID.** — Gloria Deo immensa debetur, cap. viii, vers. 18.

**QUIA HODIE PASSIONIS DOMINICÆ ECCLESIA FACIT MENTIONEM,** hinc ejus materia hic suggeritur.

**CHRISTI HODIERNUS TRIUMPHUS MOX TRANSIT IN CRUCEM,** cap. xiv, vers. 13. ejus potentia in adversis et passione, cap. xii, vers. 31. quoniam victima Christi in cruce fuerit sacrificans, cap. ii, vers. 2. Christus in cruce est arbiter optimis fructus profertur, cap. xi, vers. 28. — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Jesus, Gaudium, Manduc.*

**SI IN VIRIDI LIGNO HÆC FACIUNT, IN ARIDO QUID FIET?** — Si pii etiam lauant, quam ergo graviter castigantur impij, cap. xii, vers. 13.

**DABANT EI VINUM BIBERE.** — Cur reis mortuarius daretur vinum, cap. xxxi, vers. 6.

## DOMINICA RESURRECT. DOMINI.

**VALEDE MARKI INA SABBATI.** — Manu vradum orationi, et lectura pro diebus exercenda, cap. xi, vers. 26.

**RESURREXIT.** — B. Virgo iii. nec sub filii oraculo dilata est, sed constans permansit et ita nec de ejusdem resurrectione dubitavit, unde beerna fidei ejus neququam extititæ est, cap. xxxi, vers. 18. — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Jesus, Resurrectio.*

## FERIA II POST PASCHA.

**NOS AUTEM SPERABAMUS.** — Spes nos locat in cura Dei, cap. xviii, vers. 25. hinc tota in eum transferenda est, cap. iii, vers. 5. spes dilata animum sperantis cruciat, cap. xii, vers. 12. pii proprie sperant, impij desperant. idque tum presentia, tum futura, cap. xxii, vers. 18. spes infida est res lassus, et deus patiens, cap. xvi, vers. 19. spes in tribulatione est velut inventa lucas in tenebris, cap. xxxi, vers. 18. — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Spes.*

**INTERPRETABATUR ILLIS IN OMNIBUS SCRIPTURIS.** — Sententia sacre Scripture utilis adhibetur et in tempore deponuntur, cap. xii, vers. 18. Scriptura sensus allegorici melle designatur, cap. xiii, vers. 13. — *Consule Indicem Rerum*, voc. *Scriptura.*

**NONNE COR NOSTRUM ARDENS ERAT CUM LOQUERETUR?** — Verbum opportune prolatum simile est pomæ aere in theca argentea, cap. xxv, vers. 11. Verbum suas habet rotas, qui et ipsa opportunitas similis est rota, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Sermo, Verbum.*

## FERIA III POST PASCHA.

**CONFURBATI ET CONTEBERRITI.** — In rebus nullis rebus perturbatur, cap. xii, vers. 21.

**FAYET MELLIS.** — Apes sunt symbolum virginum, qua in re eas imitari debeamus, cap. vi, vers. 8. faves mellis est sapientia mollita, cap. xxiv, vers. 13.

**MELLIS.** — Mel est symbolum virtutis et sanctitatis, cap. xxiv, vers. 13. spiritus consolationis sentit instar mellis, *ibid.*: cap. xxv, vers. 16. quid mel desinet symbolice, cap. xxv, vers. 16. laus humana ipso representatur, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Apes, Mel*, et *notata FERIA IV Quatuor Temp. Adventus.*

## DOMINICA IN ALBIS.

**THOMAS, QUI DICITUR DIDYMUS.** — Uode Thomas dictus sit Didymus, cap. xxvi, vers. 20.

**QUORUM REMISSIS PECCATA.** — Confessio sacramentalis et peccata et a culpa libera, estque a Deo prædicta omnes ante homines, cap. xvii, vers. 17. — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Confessio, Peccatum.*

**INTRA DIERUM TUM MEC.** — Ut hic Christus Thomæ ob absentiam priorem dedit occasionem in fide proficiendo: sed superiores dedit subtilis interium occasionem actus virtutum exercendo, cap. ix, vers. 9.

## DOMINICA II POST PASCHA.

**EGO SUM PASTOR BONUS.** — Pastor sit vigilans, cap. vi, vers. 1. pastoritia ars est antiqua et innocens, cap. xvii, vers. 23. pastorum princeps (qualis est Christus) olim coronabatur, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum*, voc. *Episcopus, Pastor, Prælati, Princeps, Superior.*

**ET AGNOSCUNT ME MRÆ.** — Tam e vultu quam voce. Nam omnes homines diversum habent vultum et vocem, cap. xvii, vers. 19.

**PONIT ANIMAM PRO OVIENS.** — Pro amici vita et castitate licet morti se exponere, cap. xi, vers. 27.

**ANIMAM PRO OVIENS MIS.** — Pastores sunt sponsos pro amantibus subditorum, cap. vi, vers. 1. peccus multum curam et insipientem, cap. xxvii, vers. 23.

**MENSTRUUM AUTEM SUGIT.** — Hypocrita fugit tempore periculi, ad verus pastor manet, cap. xxii, vers. 3.

## DOMINICA III POST PASCHA.

**PEORABAT ET PERIEBAT. MENDIS AUTEM GAUDEBAT.** — Impi prospiratur, pii diliguntur, cap. iii, vers. 21 et 33. cordis tristitia quam ex se sit mala, cap. xv, vers. 13; cap. xxv, vers. 20. maverit et exedit corpus, cap. xvii, vers. 22. est similis tinea, lenitur a sermone leni, cap. xxv, vers. 20. ejus remedium est cogitare celestia, *ibid.*

**MUNDUS AUTEM GAUDEBAT.** — Risus frequens est causa dissolutionis, cap. x, vers. 23. impij pios et justos derident, cap. xiv, vers. 3. risus peccantium transit in letum, vers. 19. gaudia mundi mixta sunt dolore, et cur, *ibid.*

**TRISTITIA VESTRA VIVETUR IN GAUDIUM.** — Justus mundum bene sperat, et jubilat in morbo, cap. xv, vers. 32.

**MULIER CIM PARIT.** — Virtutis difficultates sunt perfrens genitrix, ut ejus dulcedo percipiatur, cap. xv, vers. 19.

**FORTIUS EST DURA PAM QUAM AGERE.** — cap. xvi, vers. 32.

**GAUDIUM VESTRUM NEMO TOLET A VOIS.** — Conscientie donec quantum sit gaudium, cap. xv, vers. 15. animi gaudium etiam in corpus et vultum se transfundit, vers. 13; cap. xvii, vers. 31. gaudet justus ob opera virtutis, que agit; contra impij misere, cap. xxi, vers. 13. virtus sola affert verum gaudium, *ibid.*; cap. xxii, vers. 15. — *Vide in Indicem Rerum*, voc. *Gaudium, Mæror, Tristitia, Triumphantio*, et *notata in Festo omnium Sanctorum.*

## DOMINICA IV POST PASCHA.

**DE JUSTITIA ET JUDICIO.** — Judicium, justitia, æquitas, qui differant, cap. i, vers. 3.

**DE HERICO.** — Judicia Dei sunt multa, cap. xvi, vers. 11. capite sunt incomprehensibilia, cap. xxv, vers. 2.

**SED NON POTESTIS FORNARE MORO.** — Magister et accommodat Capacitati discipulorum, cap. xvii, vers. 2. mysteria Dei impervestigabilia non sunt scrutanda, cap. xiii, vers. 4. multa fidei mysteria captum hominum superant, cap. xxv, vers. 2. Deus omnia sua secreta non pandit, quoadam sibi reservat, *ibid.*

**DOCEBIT VOS OMNEM VERITATEM.** — Doctrina facit tardum ad iram, cap. xix, vers. 11.

## DOMINICA V POST PASCHA.

**PROVERBIUM NULLUM DICIS.** — Parabola in ore stulti non convenit, cap. xxvi, vers. 7. est in ejus ore velut spina, vers. 9. — *Vide notata in Dominica VI post Epiphaniam*, et *in Indicem Rerum*, voc. *Proverbum, Parabola.*

## IN LITANIIS MAJORIDUS.

**AMICUS MEUS VENIT.** — Amicitia bonum, et que ejus hinc ratio, cap. xvii, vers. 17. amicus est alter ego, cap. xvii, vers. 24. est magis amicus quam frater, *ibid.* cap. xxvi, vers. 10. Christus est nobis summus amicus, cap. xvii, vers. 24. — *Consule Indicem Rerum*, voc. *Amicitia, Amicus.* Quo sint signa facti amici, cap. xvii, vers. 24. et non est credendum, vers. 25. ejus bona, vers. 26. amicus vetus non dimittendas ob novum, cap. xxvii, vers. 10.

**NON POSSUM SUBERERE.** — Beneficium porro statim dandum est, cap. ii, vers. 28.

**PROPTER IMPORITATEM TAMEN EIUS.** — Amici domus non est plus equo frequentanda, cap. xvi, vers. 17.